Совет депутатов муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва

РЕШЕНИЕ
№ 01-40рс от 06.09.2022

Об избрании Советом депутатов города Оленегорска членов Общественного совета муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

Рассмотрев документы, представленные общественными объединениями, организациями, осуществляющие
свою деятельность на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области, руководствуясь пунктом 4.6. раздела 4 Положения об Общественном совете
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, утвержденного
постановлением Администрации города Оленегорска от 30.03.2017 № 152, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым
решением  Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,

Совет депутатов муниципального округа города Оленегорска с подведомственной территорией
Мурманской области решил:

1. Избрать членами Общественного совета муниципального округа город Оленегорск с подведомственной
территорией Мурманской области:

– Журавлеву Инну Николаевну, члена Оленегорской городской организации Мурманской областной
организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

– Иванченко Светлану Петровну, секретаря Оленегорской городской общественной организации «Российский
Союз ветеранов Афганистана»;

– Кутихина Александра Георгиевича, председателя первичной профсоюзной организации ОАО
«Оленегорский горно-обогатительный комбинат».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с
электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Е.И. Поташ,

заместитель председателя Совета депутатов
муниципального округа город Оленегорск

с подведомственной территорией Мурманской области.